ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "TARRA"
Via Correggio, 80 - 20020 Busto Garolfo (Ml)

Tel. 0331569087
Allegato 4

FUNZIONI STRUMENTALI a.s. 2020/2021

Disponibilita lordo dipendente € 4.480,51

AREA INCARICO Candidati Compenso
. . . 1 docente scuola primaria 407,32
Gestione sito Web —
. . .. . 1 docente scuola primaria 407,32
Nuove tecnologie ~ |Animatore digitale —
Aggiornamento sito . 1 docente scuola primaria 407,32
. 1 docente scuola sec | 407,32
Alunn_' stranieri- ... Ip. 1 docente scuola primaria 407,32
coordu_wamento delle attlylta di 1 docente scuola sec | 207 32
accoglienza, compensazione
integrazione
Bes Alunni con bisogni educativi |n- 1 docente scuola primaria 407,32
speciali-coordinamento delle  |n. 1 docente scuola sec | 407,32
attivita di compensazione
integrazione e inclusione
. . 1 docente scuola sec | 407.31
. Aggiornamento Rav e PdM 2
Autovalutazione - . -
ve s Analisi Prove Invalsi . 1 docente scuola primaria 40732
d’istituto . . ’
Autoanalisi e autovalutazione
n. 1 docente scuola sec | 407,32
PTOF Aggiornamento
4480,51

Busto Garolfo, 14 aprile 2021

RSU

BERTOLASO SILVIA CAROLIN

LABELLA ROSANGELA
MILANI CARLA PATRIZIA

o Lok

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. D men;/%rrotta
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23,28 ore

23,28 ore
23,28 ore

23,28 ore
23,28 ore

23,28 ore
23,28 ore

23,28 ore
23,28 ore
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23,28 ore
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